
 

Rua 22 de Setembro, nº 325 - Centro, CEP: 62180/000 - CNPJ: 07.734.148/0001-07  
 www.pacuja.ce.gov.br / e-mail: gabinete@pacuja.ce.gov.br 

  

 

 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO 
 

TÍTULO: 

AVISO DE ABERTURA DE DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA 
ÓRGÃO DEMANDANTE: 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 

ÓRGÃO DEMANDADO/EXPEDIDOR: 

SETOR DE LICITAÇÃO 

MATÉRIA: 

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE PACUJÁ/CE – Título: AVISO DE 
ABERTURA DE DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA – Unidade Administrativa: 
Secretaria Municipal de Administração e Finanças – Regente: Agente de Contratação 
– Processo Originário: Dispensa de Licitação Eletrônica nº PCS.SAF.DLE.01.110225 – 
Objeto: Contratação dos serviços de Consultoria e Assessoria na orientação, 
desenvolvimento e acompanhamento do planejamento das contratações 
administrativa em sua fase interna, para atender as necessidades da Secretaria 
Municipal De Administração e Finanças do Município de Pacujá/CE – Tipo de 
Dispensa: Sem Disputa – Data da Sessão: 21/02/2025 – Horário da Sessão: 10H00M – 
Preferência ME/EPP/EQUIPARADAS: SIM – Link de Acesso ao Edital: 
https://compras.m2atecnologia.com.br | https://www.pacuja.ce.gov.br | 
https://licitacoes.tce.ce.gov.br | https://pncp.gov.br – Link de Realização da Sessão: 
https://compras.m2atecnologia.com.br – Agente de Contratação: Sergio Manoel 
Farias Brito. 
VEÍCULO DE PUBLICAÇÃO – IMPRENSA OFICIAL/JORNAL: 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO (DOM) 
VEÍCULO DE PUBLICAÇÃO – INTERNET: 

- https://www.pacuja.ce.gov.br  
- https://licitacoes.tce.ce.gov.br  
- https://pncp.gov.br 
DATA DA VEÍCULAÇÃO: 

18/02/2025. 

LOCAL E DATA: 

Pacujá-CE, 18/02/2025. 
NOME/CARGO/ASSINATURA DO AGENTE PÚBLICO: 

 
________________________________________________ 

Sergio Manoel Farias Brito 
Agente de Contratação 

 

 

https://compras.m2atecnologia.com.br/
https://licitacoes.tce.ce.gov.br/
https://pncp.gov.br/
https://compras.m2atecnologia.com.br/
https://www.pacuja.ce.gov.br/
https://licitacoes.tce.ce.gov.br/
https://pncp.gov.br/

